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https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extrat...

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagao

Nome da Agéncia Codigo Operagéo Emissé&o

UMUARAMA, PR 0570 0055 02/10/2012
IFundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO CP 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2012 Cota em: 28/09/2012

| 0,1596 I 2,7362 I 4,1937 I 4,374682 I 4,381668 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal IAv. Paulista n°® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
PM PEROLA 81.478.133/0001-70 006.00000224-0 09/2012 01/01
lAnélise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito

Valor em

1.425.947,86C

R$

32.245,84C
4.093,57D
2.297,42C

0,00

0,00

0,00

1.456.397,55C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

03/09 APLICACAO
04 /09 APLICACAO
05/09 APLICACAO
06 /09 APLICACAO
10/ 09 APLICACAO
11709 APLICACAO
12/09 APLICACAO
13709 APLICACAO
14 /09 APLICACAO
17109 RESGATE
IRRF
IOF

19/09 APLICACAO
20/09 APLICACAO
21/09 APLICACAO
247109 APLICACAO
251709 APLICACAO
26 /09 APLICACAO
27109 APLICACAO
281709 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista
Prezado Cliente,

ADOTE UMA ATITUDE SUSTENTAVEL:

Valor

R$

834,64C
1.129,51C
1.388,51C
2.599,87C

2.271

,10C

303,52C
2.645,98C
3.982,48C
1.992,25C
4.093,57D
0,00
0,00
3.085,15C
1.328,96C
2.407,70C
1.638,77C
399,57C
1.280,63C
547,15C
4.410,05C

Rendimento Base

285,29

Consulte o EXTRATO dos seus investimentos pelo Internet Banking CAIXA.
Converse com seu Gerente e saiba como solicitar o BLOQUEIO do envio, pelos correios,
dos extratos mensais das suas aplicacdes.

Qtde de Cotas

325.954,628271

7.364,613371
934,955848

332.384,285794

Qtde de Cotas

190,772676
258,148990
317,316706
594,099565
518,928280

69,346074
604,483860
909,735717
455,060323
934,955848

704,518036
303,452937
549,724783
374,131659
91,214282
292,319010
124,883025
1.006,477441

IRRF
0,00
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Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: [Enderego para Correspondéncia:

0800 - 726 0101 | Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: [Enderecgo Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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